2015年 1月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社

東京都台東区今戸 2-11-15

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では骨吸収抑制剤 ゾレドロン酸点滴静注 4mg /5mL「ＳＮ」を新発売致しますので

下記のとおりご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■ 製剤写真

製  品  名

容量・包装 統一商品コード

ＧＳ1

コード

調剤包装

単位

日本標準商品分

類番号
薬価基準 発売日

包装箱サイズ
縦×横×高さ (mm)

HOT コード
販売包装

単位

薬価基準収載医

薬品コード
包装薬価

ロット番

号

(使用期限)

ゾレドロン酸

点滴静注

4mg/5mL「ＳＮ」

5mL×1瓶

(プラスチックバイアル)
186 762051   (01)04987186862058 873999 18,105円

2015年

2月 6日

86×70×41 1238822010101 (01)14987186762058 3999423Ａ1133 18,105円
C45HH9

(2017.5)

■ 規制区分：劇薬、処方箋医薬品 (注意-医師等の処方箋により使用すること)

■ 使用期限 3年

以上